

H+O ApS

Frederiksgade 1, 1. tv., 1265, København K

CVR-nr. 39 63 26 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Josephine Akvama Hoffmeyer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	H+O ApS Frederiksgade 1, 1. tv. 1265, København K
	CVR-nr.: 39 63 26 59
	Stiftet: 11. juni 2018
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Josephine Akvama Hoffmeyer, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og service herunder import, produktion og salg af møbler, tekstiler, fliser, natursten og andre hermed beslægtede forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -18.752 mod -61.815 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, på trods af at der er realiseret et underskud. Underskuddet skyldes at selskabets aktivitet er i en opstartsfasen og der er investeret i fremtidig indtjening.

Coronavirussen (COVID-19) har en væsentlig påvirkning på mængden af såvel danske som udenlandske kunder, bl.a. som følge af de anbefalinger, der er givet i forhold til at forsamle sig. På baggrund af den store usikkerhed COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed, er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>11/6 - 31/12 2018</u>
Bruttofortjeneste	160.659	-28.896
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-120.234	0
Driftsresultat	40.425	-28.896
Andre finansielle indtægter	645	2.129
3 Øvrige finansielle omkostninger	-59.822	-35.048
Resultat før skat	-18.752	-61.815
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.752	-61.815
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.752	-61.815
Disponeret i alt	-18.752	-61.815

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	781.521	0
Materielle anlægsaktiver i alt	781.521	0
Anlægsaktiver i alt	781.521	0
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	48.027	0
Varebeholdninger i alt	48.027	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	24.983	55.956
Andre tilgodehavender	348.087	348.087
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	52.355
Periodeafgrænsningsposter	0	64.968
Tilgodehavender i alt	373.070	521.366
Likvide beholdninger	1.949	699.213
Omsætningsaktiver i alt	423.046	1.220.579
Aktiver i alt	1.204.567	1.220.579

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	-80.567	-61.815
Egenkapital i alt	-30.567	-11.815
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	310.413	760.037
Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.059	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.016	15.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.799	1.963
Anden gæld	130.800	89.094
Periodeafgrænsningsposter	455.047	365.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.235.134	1.232.394
Gældsforpligtelser i alt	1.235.134	1.232.394
Passiver i alt	1.204.567	1.220.579

1 Usikkerhed om going concern

2 Efterfølgende begivenheder

Noter

1/1 - 31/12 2019	11/6 - 31/12 2018
---------------------	----------------------

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet er i stand til at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

2. Efterfølgende begivenheder

Konsekvenserne af COVID-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af COVID-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for selskabet.

Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er for tidligt at kunne udtale sig om, hvor stor effekt COVID-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forventer dog, at både udvikling i omsætning og resultat vil blive påvirket negativt.

Som følge af den ovenfor beskrevne finansielle og sundhedsmæssige coronakrise, har selskabets ledelse udvist rettidig omhu og benyttet de forskellige hjælpepakker fra regeringen og tilpasset omkostninger bedst muligt. Selskabets ledelse forventer at kunne stå imod krisen og få de positive forventninger til indtjening tilbage i 2021. Årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>59.822</u>	<u>35.048</u>
	<u>59.822</u>	<u>35.048</u>

Noter

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2019	0	0
Tilgang i årets løb	901.755	0
Kostpris 31. december 2019	901.755	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	0
Årets afskrivninger	-120.234	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-120.234	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	781.521	0

5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000

6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019	-61.815	0
Årets overførte overskud eller underskud	-18.752	-61.815
	-80.567	-61.815
